
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 72.609,15R$                  10.165,22R$        10.165,22R$              10.165,22R$         -R$                 10/02/2022 31/01/2022

Fevereiro 80.809,93R$                  11.313,27R$        11.313,27R$              11.313,27R$         -R$                 10/03/2022 25/02/2022

Março 77.770,37R$                  10.887,72R$        10.887,72R$              10.887,72R$         -R$                 10/04/2022 30/03/2022

Abril 63.773,76R$                  8.928,24R$          8.928,24R$                8.928,24R$           -R$                 10/05/2022 29/04/2022

Maio 63.773,76R$                  8.928,24R$          8.928,24R$                8.928,24R$           -R$                 10/06/2022 31/05/2022

Junho 64.985,76R$                  9.097,92R$          9.097,92R$                9.097,92R$           -R$                 10/07/2022 30/06/2022

Julho 68.743,76R$                  9.624,04R$          9.624,04R$                9.624,04R$           -R$                 10/08/2022 29/07/2022

Agosto 66.319,76R$                  9.284,68R$          9.284,68R$                9.284,68R$           -R$                 10/09/2022 31/08/2022

Setembro 66.319,76R$                  9.284,68R$          9.284,68R$                9.284,68R$           -R$                 10/10/2022 30/09/2022 06/10/2022

Outubro 65.271,65R$                  9.137,94R$          9.137,94R$                9.137,94R$           -R$                 10/11/2022 03/11/2022

Novembro 64.747,60R$                  9.064,58R$          9.064,58R$                9.064,58R$           -R$                 10/12/2022 30/11/2022

Dezembro 64.747,59R$                  9.064,58R$          9.064,58R$                9.064,58R$           -R$                 10/01/2023 28/12/2022

13° Salário 69.763,35R$                  9.766,87R$          9.766,87R$                9.766,87R$           -R$                 10/12/2022 15/12/2022

TOTAL 889.636,20R$                R$ 124.547,98 124.547,98R$           124.547,98R$      -R$                 

DATA DO REPASSE (6)

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RESOLUÇÃO TC Nº  189,  DE 14 DE DEZEMBRO 2022

EXERCÍCIO 2022
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE WELLITON DE MELO SIQUEIRA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9949531a-1a76-4771-a227-83aeb93a7067



PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 72.609,15R$                       15.974,03R$                     15.974,03R$                     -R$                                 15.974,03R$                    -R$                10/02/2022 31/01/2022

Fevereiro 80.809,93R$                       17.778,21R$                     17.778,21R$                     -R$                                 17.778,21R$                    -R$                10/03/2022 25/02/2022

Março 77.770,37R$                       17.109,48R$                     17.109,48R$                     -R$                                 17.109,48R$                    -R$                10/04/2022 30/03/2022

Abril 63.773,76R$                       14.030,23R$                     14.030,23R$                     -R$                                 14.030,23R$                    -R$                10/05/2022 29/04/2022

Maio 63.773,76R$                       14.030,23R$                     14.030,23R$                     -R$                                 14.030,23R$                    -R$                10/06/2022 31/05/2022

Junho 64.985,76R$                       14.296,87R$                     14.296,87R$                     -R$                                 14.296,87R$                    -R$                10/07/2022 30/06/2022

Julho 68.743,76R$                       15.123,63R$                     15.123,63R$                     -R$                                 15.123,63R$                    -R$                10/08/2022 29/07/2022

Agosto 66.319,76R$                       14.590,35R$                     14.590,35R$                     -R$                                 14.590,35R$                    -R$                10/09/2022 31/08/2022

Setembro 66.319,76R$                       14.590,35R$                     14.590,35R$                     -R$                                 14.590,35R$                    -R$                10/10/2022 30/09/2022 06/10/2022

Outubro 65.271,65R$                       14.359,76R$                     14.359,76R$                     -R$                                 14.359,76R$                    -R$                10/11/2022 03/11/2022

Novembro 64.747,60R$                       14.244,47R$                     14.244,47R$                     -R$                                 14.244,47R$                    -R$                10/12/2022 30/11/2022

Dezembro 64.747,59R$                       14.244,46R$                     14.244,46R$                     -R$                                 14.244,46R$                    -R$                10/01/2023 27/12/2022

13° Salário 69.763,35R$                       15.347,94R$                     15.347,94R$                     -R$                                 15.347,94R$                    -R$                10/12/2022 15/12/2022

TOTAL 889.636,20R$                    195.720,01R$                  195.720,01R$                  -R$                                 195.720,01R$                  

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO                                CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

PREFEIRURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
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EXERCÍCIO 2022

ANEXO XI–B
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.746,00R$               1.924,44R$            1.924,44R$             1.924,44R$        -R$                 10/02/2022 31/01/2022

Fevereiro 14.194,00R$               1.987,16R$            1.987,16R$             1.987,16R$        -R$                 10/03/2022 25/02/2022

Março 15.970,00R$               2.235,80R$            2.235,80R$             2.235,80R$        -R$                 10/04/2022 30/03/2022

Abril 12.470,00R$               1.745,80R$            1.745,80R$             1.745,80R$        -R$                 10/05/2022 29/04/2022

Maio 12.470,00R$               1.745,80R$            1.745,80R$             1.745,80R$        -R$                 10/06/2022 31/05/2022

Junho 14.682,00R$               2.055,48R$            2.055,48R$             2.055,48R$        -R$                 10/07/2022 30/06/2022

Julho 12.136,00R$               1.699,04R$            1.699,04R$             1.699,04R$        -R$                 10/08/2022 29/07/2022

Agosto 12.136,00R$               1.699,04R$            1.699,04R$             1.699,04R$        -R$                 10/09/2022 31/08/2022

Setembro 12.136,00R$               1.699,04R$            1.699,04R$             1.699,04R$        -R$                 10/10/2022 30/09/2022

Outubro 12.136,00R$               1.699,04R$            1.699,04R$             1.699,04R$        -R$                 10/11/2022 28/10/2022

Novembro 12.136,00R$               1.699,04R$            1.699,04R$             1.699,04R$        -R$                 10/12/2022 30/11/2022

Dezembro 12.136,00R$               1.699,04R$            1.699,04R$             1.699,04R$        -R$                 10/01/2023 28/12/2022

13° Salário 13.409,00R$               1.877,26R$            1.877,26R$             1.877,26R$        -R$                 10/12/2022 16/12/2022

TOTAL 169.757,00R$             23.765,98R$          23.765,98R$           23.765,98R$      -R$                 

       ANEXO XI - A
CONTRIBUIÇÃO SEGURADO (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO 
(5)

DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA (2) CONTABILIZADA
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Documento Assinado Digitalmente por: JOSE WELLITON DE MELO SIQUEIRA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9949531a-1a76-4771-a227-83aeb93a7067



PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 247.682,09R$             54.490,08R$         54.490,08R$            -R$                       54.490,08R$          -R$                  10/02/2022 31/01/2022

Fevereiro 262.449,49R$             57.738,91R$         57.738,91R$            -R$                       57.738,91R$          -R$                  10/03/2022 25/02/2022

Março 252.543,12R$             55.559,57R$         55.559,57R$            -R$                       55.559,57R$          -R$                  10/04/2022 31/03/2022

Abril 241.116,88R$             53.045,77R$         53.045,77R$            -R$                       53.045,77R$          -R$                  10/05/2022 29/04/2022

Maio 237.836,70R$             52.324,14R$         52.324,14R$            -R$                       52.324,14R$          -R$                  10/06/2022 01/06/2022

Junho 236.987,14R$             52.137,23R$         52.137,23R$            -R$                       52.137,23R$          -R$                  10/07/2022 30/06/2022

Julho 444.806,22R$             97.857,56R$         97.857,56R$            -R$                       97.857,56R$          -R$                  10/08/2022 29/07/2022

Agosto 304.153,90R$             66.914,18R$         66.914,18R$            -R$                       66.914,18R$          -R$                  10/09/2022 31/08/2022

Setembro 307.450,54R$             67.639,44R$         67.639,44R$            -R$                       67.639,44R$          -R$                  10/10/2022

30/09/2022 

04/10/2022

Outubro 308.929,18R$             67.964,75R$         67.964,75R$            -R$                       67.964,75R$          -R$                  10/11/2022 28/10/2022

Novembro 313.550,94R$             68.981,54R$         68.981,54R$            -R$                       68.981,54R$          -R$                  10/12/2022 30/11/2022

Dezembro 312.573,61R$             68.766,53R$         68.766,53R$            -R$                       68.766,53R$          -R$                  10/01/2023 16/12/2022

13° Salário 315.884,02R$             69.494,82R$         69.494,82R$            -R$                       69.494,82R$          -R$                  10/12/2022 28/12/2022

TOTAL 3.785.963,83R$              832.914,52R$             832.914,52R$                 -R$                             832.914,52R$              -R$                       

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIMIRIM
RESOLUÇÃO TC Nº 189,  DE 14 DE DEZEMBRO 2022

CONTRUBIÇÃO PATRONAL (RPPS)

EXERCÍCIO 2022
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ANEXO XI - B
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.746,00R$                     3.024,12R$            3.024,12R$                -R$                   3.024,12R$       -R$                 10/02/2022 31/01/2022

Fevereiro 14.194,00R$                     3.122,68R$            3.122,68R$                -R$                   3.122,68R$       -R$                 10/03/2022 25/02/2022

Março 15.970,00R$                     3.513,40R$            3.513,40R$                -R$                   3.513,40R$       -R$                 10/04/2022 30/03/2022

Abril 12.470,00R$                     2.743,40R$            2.743,40R$                -R$                   2.743,40R$       -R$                 10/05/2022 29/04/2022

Maio 12.470,00R$                     2.743,40R$            2.743,40R$                -R$                   2.743,40R$       -R$                 10/06/2022 31/05/2022

Junho 14.682,00R$                     3.230,04R$            3.230,04R$                -R$                   3.230,04R$       -R$                 10/07/2022 30/06/2022

Julho 12.136,00R$                     2.669,92R$            2.669,92R$                -R$                   2.669,92R$       -R$                 10/08/2022 29/07/2022

Agosto 12.136,00R$                     2.669,92R$            2.669,92R$                -R$                   2.669,92R$       -R$                 10/09/2022 31/08/2022

Setembro 12.136,00R$                     2.669,92R$            2.669,92R$                -R$                   2.669,92R$       -R$                 10/10/2022 30/09/2022

Outubro 12.136,00R$                     2.669,92R$            2.669,92R$                -R$                   2.669,92R$       -R$                 10/11/2022 28/10/2022

Novembro 12.136,00R$                     2.669,92R$            2.669,92R$                -R$                   2.669,92R$       -R$                 10/12/2022 30/11/2022

Dezembro 12.136,00R$                     2.669,92R$            2.669,92R$                -R$                   2.669,92R$       -R$                 10/01/2023 28/12/2022

13° Salário 13.409,00R$                     2.949,98R$            2.949,98R$                -R$                   2.949,98R$       -R$                 10/12/2022 16/12/2022

TOTAL 169.757,00R$                   37.346,54R$         37.346,54R$             -R$                  37.346,54R$     -R$                 

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

(3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO 
(5)

DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA (2) CONTABILIZADA
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 808.329,52R$            178.034,91R$         178.034,91R$         -R$                    178.034,91R$           -R$            10/02/2022 01/02/2022 10/02/2022

Fevereiro 825.435,42R$            181.869,54R$         181.869,54R$         -R$                    181.869,54R$           -R$            10/03/2022  25/02/2022

Março 820.376,37R$            180.756,66R$         180.756,66R$         -R$                    180.756,66R$           -R$            10/04/2022 31/03/2022

Abril 793.731,58R$            174.962,25R$         174.962,25R$         -R$                    174.962,25R$           -R$            10/05/2022 29/04/2022

Maio 1.003.249,29R$         221.201,63R$         221.201,63R$         -R$                    221.201,63R$           -R$            10/06/2022 01/06/2022

Junho 997.846,52R$            220.013,04R$         220.013,04R$         -R$                    220.013,04R$           10/07/2022 30/06/2022

Julho 996.076,24R$            219.623,59R$         219.623,59R$         -R$                    219.623,59R$           -R$            10/08/2022 29/07/2022

Agosto 997.478,89R$            219.932,12R$         219.932,12R$         -R$                    219.932,12R$           -R$            10/09/2022 31/08/2022

Setembro 1.009.036,76R$         222.474,88R$         222.474,88R$         -R$                    222.474,88R$           -R$            10/10/2022 29/09/2022 30/09/2022

Outubro 1.003.116,12R$         221.172,35R$         221.172,35R$         -R$                    221.172,35R$           -R$            10/11/2022 28/10/2022

Novembro 1.036.463,52R$         228.508,89R$         228.508,89R$         -R$                    228.508,89R$           -R$            10/12/2022 29/11/2022 01/12/2022

Dezembro 966.080,84R$            213.024,56R$         213.024,56R$         -R$                    213.024,56R$           -R$            10/01/2023 29/12/2022

13° Salário 1.047.834,05R$         231.010,25R$         231.010,25R$         -R$                    231.010,25R$           -R$            20/12/2022 13/12/2022 16/12/2022

TOTAL 12.305.055,12R$       2.712.584,67R$      2.712.584,67R$      -R$                   2.712.584,67R$       -R$            - -

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RPPS)

COMPETÊNCIA VALOR (1)

BASE DE CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 808.329,52R$        113.731,69R$                 113.731,69R$                   113.731,69R$                  -R$               10/02/2022 01/02/2022 10/02/2022

Fevereiro 825.435,42R$        115.799,48R$                 115.799,48R$                   115.799,48R$                  -R$               10/03/2022 25/02/2022

Março 820.376,37R$        114.851,67R$                 114.851,67R$                   114.851,67R$                  -R$               10/04/2022 31/03/2022

Abril 793.731,58R$        112.919,32R$                 112.919,32R$                   112.919,32R$                  -R$               10/05/2022 29/04/2022

Maio 1.003.249,29R$     142.862,74R$                 142.862,74R$                   142.862,74R$                  -R$               10/06/2022 01/06/2022

Junho 997.846,52R$        142.106,38R$                 142.106,38R$                   142.106,38R$                  -R$               10/07/2022 30/06/2022

Julho 996.076,24R$        141.858,53R$                 141.858,53R$                   141.858,53R$                  -R$               10/08/2022 29/07/2022

Agosto 997.478,89R$        142.054,90R$                 142.054,90R$                   142.054,90R$                  -R$               10/09/2022 31/08/2022

Setembro 1.009.036,76R$     143.125,00R$                 143.125,00R$                   143.125,00R$                  -R$               10/10/2022 30/09/2022

Outubro 1.003.116,12R$     141.518,42R$                 141.518,42R$                   141.518,42R$                  -R$               10/11/2022 28/10/2022

Novembro 1.036.463,52R$     146.117,06R$                 146.117,06R$                   146.117,06R$                  -R$               10/12/2022 29/11/2022 01/12/2022

Dezembro 966.080,84R$        135.265,50R$                 135.265,50R$                   135.265,50R$                  -R$               10/01/2023 29/12/2022

13° Salário 1.047.834,05R$     146.696,95R$                 146.696,95R$                   146.696,95R$                  -R$               20/12/2022 13/12/2022 16/12/2022

TOTAL 12.305.055,12R$   1.738.907,64R$              1.738.907,64R$                1.738.907,64R$               -R$               

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
RECOLHIDA (4)

DATA DO REPASSE (6)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA (2) CONTABILIZADA
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 247.682,09R$             34.997,27R$        34.997,27R$             34.997,27R$       -R$                 10/02/2022 31/01/2022

Fevereiro 262.449,49R$             36.761,86R$        36.761,86R$             36.761,86R$       -R$                 10/03/2022 25/02/2022

Março 252.543,12R$             35.616,11R$        35.616,11R$             35.616,11R$       -R$                 10/04/2022 31/03/2022

Abril 241.116,88R$             34.016,46R$        34.016,46R$             34.016,46R$       -R$                 10/05/2022 29/04/2022

Maio 237.836,70R$             33.817,66R$        33.817,66R$             33.817,66R$       -R$                 10/06/2022 01/06/2022

Junho 236.987,14R$             33.698,72R$        33.698,72R$             33.698,72R$       -R$                 10/07/2022 30/06/2022

Julho 444.806,22R$             64.558,12R$        64.558,12R$             64.558,12R$       -R$                 10/08/2022 29/07/2022

Agosto 304.153,90R$             43.829,97R$        43.829,97R$             43.829,97R$       -R$                 10/09/2022 31/08/2022

Setembro 307.450,54R$             44.060,73R$        44.060,73R$             44.060,73R$       -R$                 10/10/2022 30/09/2022 04/10/2022

Outubro 308.929,18R$             43.969,11R$        43.969,11R$             43.969,11R$       -R$                 10/11/2022 28/10/2022

Novembro 313.550,94R$             44.100,33R$        44.100,33R$             44.100,33R$       -R$                 10/12/2022 30/11/2022

Dezembro 312.573,61R$                43.759,89R$        43.759,89R$             43.759,89R$       -R$                 10/01/2023 28/12/2022   29/12/2022

13° Salário 315.884,02R$             44.223,77R$        44.223,77R$             44.223,77R$       -R$                 10/12/2022 16/12/2022

TOTAL R$ 3.785.963,83 537.410,00R$      537.410,00R$          537.410,00R$     -R$                 

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)
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RESOLUÇÃO TC Nº 189,  DE 14 DE DEZEMBRO 2022

EXERCÍCIO 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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